190. T. 549. 190. P. 597. 559. T. 641. 559. P.
 Noricum, 68. 381. T. Germanis olim contributi, 126. 381. P.
 Nortia Dea Sutrinorum, 68. 390. T. 127. 390. P.
 Nolce te ipsum, 92. 611. T. 143. 611. P.
 Notarius, 158. 29. T.
 Nouatianus Romanae urbis Presbyter in lecto baptizatus, quum postea sacramentum chrisimatis non accepisset, ex Catholico in heresim lapsus est, a Nouato B. Cypriani presbytero schismatico & heretico seductus; cuius etiam factione, contra S. Cornelium legitimum Romanum Pontificem, se contrarium & adulterum caput constituit, ut consecratus a tribus Episcopis; & ita deinceps Roma & alibi heresim suam disseminauit, qua ad penitentiam quidem admittebat, sed a solo Deo, non vero ab Ecclesia pacem posse tribui contendebat, proinde etiam si verum esset, quod quidam scribunt) occisum illum sub Valeriano, quum extra Ecclesiam fuerit, nihil potuit prodesse martyrii, 1261. 1. P. ab hoc adhuc Catholico scriptus liber de Trinitate, qui etiam iam olim Tertulliano & Cypriano adscriptus fuit, sed falso, sicuti Origenes, Hieron. & Rufinus adnotarunt; quod vel ex eo confirmatur, quod Sabellianorum meminit, quum multo post Tertullianum exortus sit Sabellius, in quo etiam errores quidam reperuntur de Spiritu sancto, qua de causa a Macedonianis fuit editus titulus S. Cypriani, 1231. & 1232. et 1233. P. in quo interim reliqua magnopere faciunt, ad confirmandam personarum Trinitatem in una deitate, sicuti ex argumento latius patet, ibid. Eius sectatores Nouatiani praeter errorem praedictum, quem postmodum incurrit, etiam chrisimate non unguebatur, secundum damabant nuptias, & Catharos se nuncupabant; contra quos multi patres ex professo scripserunt, 1261. 1. P. Epistolas Nouatiani in secessu scriptas tempore persecutionis Decianae aduersus Iudaeos de vera Circumcisione, de vero Sabbato, & de Cibis Iudaicis, agnouerunt Hieron. Sophronius, & Honorius, & priorum duarum ipse Nouatianus meminit Epistola de Cibis Iudaicis, 1271. P. 1278. T. P. in quo quae tractentur, inueniet lector in argumento, 1271. P. Non illi autem, sed S. Cypriano inscribendus liber de Spectaculis, etiam si similem habeat salutandi formulam, 1276. 1. P. Secessus eius non ipse modo, sed & Eusebius, ac Pacianus, 1272. 3. T. 1276. 3. P.
 Nouitioli, 195. 29. T. 204. 29. P.
 Noxa, 26. 29. T.
 Nudipedalia populo denuntiabantur pro imbribus impetrandis, 84. 542. T. 139. 542. P.
 Nullificamen, & nullificatio, 848. 189. T. 896. 189. P.
 Numerorum harenarius, 10. 115. T. 20. 115. P. numeri militares, 78. 488. T. 134. 488. P. numeri Pythagorae, 587. 395. T. 630. 395. P.
 Numide etiam equis caesariati, 7. 62. T. 16. 62. P.
 Numus imagine signatus a Saturno, 46. 160. T. 180. 160. P. examinari solet ne sculptus sit, rufus, aut adulter, 196. 13. T.
 Nuptiarum fax & flammum, 532. 359. T. 560. 359. P. de nuptiarum angustis ad amicum Philosophum Tertulliani libri notula, 1106. T. 1107. P.
 Nouus Deus Basilidis, 402. 304. T. 449. 304. h. v. 4. P.
 Nouus Valentinus, 518. P. 526. 66. 67. T. 539. 67. P.
 Nouus apud Graecos animus, 574. 146. T. 614. 146. P.
 Nympho, Aeon Valentinus, 517. P. 532. 356. T. 560. 356. P.